МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04.06.2010                     №  1124

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 26.05.2010 № 1056

Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от  26.05.2010 № 1056 «Об организации работы предметной комиссии

по русскому языку  территориальной экзаменационной комиссии Мурманской

области  в 2010 году» п р и к а з ы в а ю:

изложить подпункт 2.1. в следующей редакции: «2.1. Направить

экспертов предметной комиссии по русскому языку территориальной

экзаменационной комиссии Мурманской области в период со 2 по 9 июня 2010

года в ГОУ ДПО «Мурманский областной институт повышения квалификации

работников образования и культуры» с сохранением средней заработной платы

по основному месту работы.».

Министр                        В.Ф. Костюкевич